cessionis infringere, vel ei ausu temerario

coiitraire. Si quis autem boc attentare

praesumpserit, indignalionem omnipo-
lenlis Dei et bealorum Petri et Pauli

aposlolorum eius se noveril incursurum.

Datum Reale, lerlio nonas februarii,

pontifìcatus nostri anno quinto.

Dal. die 3 februarii 1232, pontif. an. v.

XXX.

Quod praeìatì Ecclesias suas, quibus prae-

suiit, alienis debitis gravare minime pos-

sint (^.

SUMMARIUM

Causae decreti. — Decrelum.

bedientium.

Poenae ino-

Gregorias episcopus servus servorum Dei, venera*

bilibns fratribus archiepiscopis, et episcopls,

et dilectis filiis abbatibus, prioribus, aliisque

Ecclesiarnm praelatis praesentes iitteras in-

specturis, salutem et apostolicam benedictio-

nem.

Si quornmdam praelalorum praesum- Camae decreu.

plionem inolilam Deo el bominibus ex-

liorrendam iusle pensare vellemus, pene

non esset adliibenda dilalio, sed in irans-

gressores celeris vindiclae severilas exer-

cenda. Sicut enim ad nos valido et stu-

pendo clamore pervenit
,

quidam non

contenli, quod, propriis coramodis inhae-

! rentes et quaerenles potius quae sua sunt

j

quam quae Christi, commissas sibi Ec-
' clesias enormiter dilapidant et consu-

I

munì, dum novo aiienalionis el dilapi-

1 (i) Ex Regest. Valle.
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dationis genere adiiivento eas praesumuni

alienis debilis onerare : sigilla sua, seu

litteras sigillatas de conlraliendo niiUuo

qiiibusdam amicis suis clericis el laicis

concedendo, qiiarum occasione praediclae

Ecclesiae in lanta obligarunl pecuniae

quantilale, ad cuius soliilioneni postea

conipelluntur, quod vix, aut numquam li-

bera ri possunt ab onere debiloruin. Vo-

Decreiuiii. |entes igitur Ècclesiarum indemnitalibus

paterna sollicitudine providere, praesen-

lium auctoritale firmiler inhibemus, ne

quis praesumat de caetero Ecclesiani sibi

commissam , ut praemissuni est, prò

alienis gravare debitis, aut litteras alieni,

seu sigilla concedere, quibus possint Ec-

clesiae obligari. Decernentes si secus,

quod non credimus, fuerit atlenlatum ;

ad solutionem talium debiiorum Ecclesias

non teneri. Si quis enini(l) contra prae-

missa de caetero venire praesumpserit,

ab administratione spiritualiuni et tem-

poralium noverit se suspensum.
*

Datum Reate, tertio idus februarii,

pontificatus nostri anno quinto.

Dat. die 11 februarii Ì25Ì, pontif. an. v.

XXXI.

Canonizalio Sancii Antonii de Padua nun-

cupati. professoris ordinis fratrum Mi-